
     
Až


půj -


deš


hle -


dat


měs -


to


měst

  
ne-


nech


se


slá -


vou


hvězd-


nou

Loket

D

Olga Mašková

G A G

  
splést

     
až


půj -


deš


hle -


dat


ten


svůj


kout

  
zkus


ja -


ko

D G A

  
vln -


ka


sře -


kou


plout.

    
Ví -


tr


se

G D GRef:

  
měs -


tem


pro -


le -


tí

 
při -


ne -


se


vů -


ni


sta -


rých


dnů


vů -


ni

A D H7 G

  
dáv-


ných


sta -


le -


tí.

   
Pak


mož -


ná


srd -


ce


řek -


ne

C A7 D G

  
ti

  
na -


šel


jsi


měs -


to

 
měs -


to


snů.

2. Ráno máš oči dokořán přijíždí na hrad vzácný pán

    rytíř se sklání před paní léto ti dýchne do dlaní.

3. Kouzelná flétna zazní tmou otevřou skály náruč svou

    skřítkové víly potají tě do svých sítí vlákají.

Ref:     Vítr se městem .....

A G A D


